
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558201 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 25     Data 24/01/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

 

 

Oggetto: Affidamento fornitura di rotoloni di carta asciugamani – Impegno 

di spesa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che è necessario provvedere all’acquisto di rotoloni di carta asciugamani di cui dotare i bagni 

degli uffici comunali  ; 

- che, a tal fine, a seguito di apposita richiesta, la Golmar Mediterranea S.r.L., ditta specializzata 

nel settore, ha trasmesso preventivo per la fornitura di 14 rotoloni (modello Canada 6 da Kg 5 

cadauno) per l’importo di € 217,75 , oltre IVA, e, quindi, per complessivi €  265,66, IVA 

inclusa; 

- che, ritenuto congruo il prezzo, si può procedere all’affidamento della fornitura e all’assunzione 

del relativo impegno di spesa ; 

 

Visti : 

 

- l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 (Determinazioni a contrattare e relative procedure); 

- l’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni ; 

- il decreto Ministero dell’interno del 07.12.2018 che differisce il termine per l’approvazione del 

bilancio di previsione 2019/2020 degli enti locali dal 31.12.2018 al 28.02.2019; 

- la documentazione in atti ; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

- di affidare alla Ditta Golmar Mediterranea S.r.L., con sede a Catania in Via Passo del Fico, s.n., 

la fornitura di n. 14 rotoloni di carta asciugamani (modello Canada 6 da kg. 5 cadauno) per il 

prezzo complessivo di € 217,75, IVA esclusa, e, quindi, per l’importo complessivo di € 265,66, 

IVA inclusa ; 

 

- di impegnare la somma anzidetta al capitolo 1120, codice di bilancio 01.02 – 1.03.01.02, del 

bilancio 2018/2020, esercizio 2019, in corso di predisposizione; 

 

- di dare atto, altresì, che il CIG relativo all’intervento anzidetto per l’adempimento degli obblighi 

di tracciabilità di cui  all’art. 3 della Legge n. 136/2010 e successive modifiche e integrazioni è 

il seguente : ZAE26D8A3A ; 

 

- di trasmettere copia della presente al responsabile del settore economico e finanziario . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

                                         f.to   Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Leg.vo 

267/2000. 

 

Addì, 24.01.2019                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                                              dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 1120 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 8/19 

 

Euro 265,66 

 

Capitolo ______________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il sottoscritto incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio Online attesta che la presente determina è stata affissa all’Albo 

del sito informatico istituzionale del Comune dal _______________________ per quindici giorni consecutivi. 

  

 

 Castellana Sicula, lì ____________      

 

Il Responsabile del Servizio  

 

_______________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune,  su conforme attestazione del dipendente incaricato alla pubblicazione ON-LINE 

del sito informatico istituzionale di questo Comune 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata, nelle forme di legge, all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB 

all'indirizzo: //www.comune.castellana-sicula.pa.it/ per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 

________________________  così come previsto dall’art. 32 della legge n. 69 del 18/06/2009 e s.m.i. 

 

Castellana Sicula, li   __________________ 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

__________________________________ 

Il  Segretario Generale 

________________________ 

  

 

 

 
 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/

